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SAMAMBA I A
namoradeira

SAMAMBA I A
cadeira

SAMAMBA I A
mesa
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modelocódigo

3627

3628

3629

pesoprofundidadelarguraaltura

P R O D U T O  B R A S I L E I R O

material

Móveis em alumínio fundido e pintura 
eletrostática, ideal para decorar o 
espaço ao redor da piscina. Resistente 
e elegante.

ANO DE
GARANTIA1

SAMAMBAIA Namoradeira

SAMAMBAIA Cadeira

SAMAMBAIA Mesa

80,0 cm

80,0 cm

56,0 cm

100,0 cm

62,0 cm

ø 65,0 cm 

62,0 cm

62,0 cm

ø 65,0 cm

26 kg

12 kg

14 kg

cores

Pintura eletrostática.
*Consulte tabela de cores disponíveis.
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