



SAMAMBAIA namoradeira



SAMAMBAIA cadeira



SAMAMBAIA mesa

LINHA MÓVEIS | SAMAMBAIA

material

Móveis em alumínio fundido e pintura eletrostática, ideal para decorar o espaço ao redor da piscina. Resistente e elegante.

cores

Pintura eletrostática.

*Consulte tabela de cores disponíveis.





código	modelo	altura	largura	profundidade	peso
3627	SAMAMBAIA Namoradeira	80,0 cm	100,0 cm	62,0 cm	26 kg
3628	SAMAMBAIA Cadeira	80,0 cm	62,0 cm	62,0 cm	12 kg
3629	SAMAMBAIA Mesa	56,0 cm	ø 65,0 cm	ø 65,0 cm	14 kg

incolustre.com.br